公  示

为落实立德树人根本任务，选树德行优良、表现优异、全面发展的学生榜样，发挥示范引领作用，根据省教育厅《关于做好2022学年高中阶段学校学生和班级省级评优工作的通知》和《桓台县2022学年普通中小学和中等职业学校学生和班级省市县级评优工作有关事项通知》要求，根据学校实际，严格按照各项评选标准，现将学校评选结果公示如下：
李松延  淄博市优秀学生
   魏雅琦  桓台县优秀学生干部
王妙可  桓台县优秀学生
张永诚  桓台县优秀学生
周文茜  桓台县优秀学生
初三一班 桓台县优秀班集体
公示时间从2023年3月6日至2023年3月9日，公示期内如有异议，请向学校教育处电话（7655617）或书面提出。

   桓台县第四中学
                             2023年3月6日